
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE 
PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 28 DE MARÇO DE 2018 

 
 

 
Dispõe sobre a homologação das inscrições 
do Concurso Público de Provas e Títulos do 
Município de Água Doce/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE, Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições legais, e; 

 
Considerando o Edital de Concurso Público nº 01, de 28 de março de 2018 e 

seus termos rerratificatórios; 
 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 
inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado 
pelo Edital nº 01, de 28 de março de 2018, que estabelece normas para realização de 
Concurso Público de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para 
provimento de cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município de Água 
Doce/SC, na forma do Anexo I, parte integrante deste Edital. 

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição 
em condição especial para realização das provas. 
 

Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3, 8.6 e 9.1 do Edital supra, a 
data, local e horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 09 de 
junho de 2018, na Escola de Educação Básica Ruth Lebarbechon, sito à Rua Rui 
Barbosa, nº 81, centro, nesta cidade. 

§ 1º A abertura dos portões será às 8h00min e seu fechamento às 8h50min 
e as provas terão início às 9h00min e término às 12h00min. 

§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos cargos e candidatos por salas, na 
forma dos Anexos II e III deste Edital. 

§ 3º As provas práticas para os cargos de Mecânico, Motorista e Operador 
de Máquinas serão aplicadas conforme os candidatos forem concluindo a prova escrita, 
onde deverão permanecer para aguardar a chamada, nos termos do Edital. 
 
 

Água Doce/SC, em 05 de junho de 2018. 
 
 
 
 

ANTONIO JOSÉ BISSANI 
Prefeito Municipal 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

2 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

ANEXO I 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000158 ALESSANDRO COSTA DA CRUZ 5837541 
000518 EVERTON JOSÉ LEMOS DOS SANTOS 5998121 
000151 IVAN MARCOS DOS SANTOS 5095318 
000291 LUCIANE DA LUZ OLIVEIRA 6.063.156 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 
 
 

AGENTE OPERACIONAL 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000482 ALCIDES LAMPERT 227702 
000101 ARI FRANCISCO PEREIRA 3538130 
000208 BENEDITO JOSE DE OLIVEIRA 193201288 
000218 BRUNO DANIEL MERGENER 5.837.719 
000075 CARLOS DE JESUS FERREIRA DA SILVA 142911833 
000369 CHARLLES FRESKI DA SILVA 5837501 
000315 CRISTIANO RAMOS MESQUITA 87997790 
000468 EDENILSON FERREIRA DOS SANTOS 3847821 
000246 EDSON JOEL RIBEIRO 3652937 
000142 EDUARDO FERNANDO NETTO 50671430 
000515 ELISEU LUIZ ZANATTA 1881159 
000338 IVERSON MENDES DIAS 3969980 
000311 JACKSON MICHEL SANTOS 6500288 
000483 LOURIVAL NUNES DE ANDRADE JUNIOR 270994944 
000229 MIGUEL ADELINO RIBEIRO 3159280 
000316 NELSON SEBASTIÃO LINS 1.305.556 
000335 OZIEL MEIRA SAGAZ 5837736 
000268 PAULO CESAR RIBEIRO 3154946 
000097 RAUL LUIZ VARASCHIN 1077013 

TOTAL DE CANDIDATOS: 19 
 
 

AGENTE OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000308 ADENILSON DE MOURA RIBEIRO 7162226 
000074 AMANDA GEMELLI ANZOLIN 5837737 
000102 ANA CRISTINA ZANESCO 5506024 
000041 ANGELA MARTA CAVALHEIRO 5.451.239 
000477 BEATRIZ MONTEIRO LUCENA 6323728 
000009 CAMILA DE MOURA RIBEIRO 6.680.983 
000128 CAMILA ROBERTA DE OLIVEIRA DIAS 143140334 
000070 CÁTIA TORTELLI 7113515295 
000449 CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA 5.075.236 -7 
000100 CLARICE APARECIDA DUTRA BERNARDI 2665933 
000184 CLAURIZETE FREITAG 48965545 
000292 DAIANE BOEIRA DA FONSECA CAVALHEIRO 6264004 
000150 DAMARIS APARECIDA BOEIRA DA FONSECA 5837747 
000067 DARLENE APARECIDA FELIX DE ALMEIDA 3777902 
000293 DIRCE DE FREITAS KUNZLER 5158503 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

3 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

000413 DORAIR PIRES DE OLIVEIRA 5873641 
000314 EDORETE ANTONIA RIBEIRO 2631591 
000411 ELOI SANTINA PEREIRA DE SOUZA VIÊRA 1883743 
000206 EVELIN MANOELA GLOBER 6198216 
000286 FABIANE SANTOS DA ROSA 5.837.855 
000087 FATIMA APARECIDA LINS 2822096 
000418 FÁTIMA BAÚ 11/R-1700603 
000082 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 5708559 
000299 GESSI ROCUMBAK 6152343 
000003 GESSICA APARECIDA COLAÇO 6250981 
000266 GISELE DOS SANTOS 5837506 
000153 ISABEL DE OLIVEIRA HOFFMAN 6900396 
000226 JUCILENE DALLA VALLE 5008316 
000111 JULIANA DA LUZ BATISTA RECH 7876240 
000398 JUSSARA SALETE PUTTON 2637332 
000439 LUCIANE RIBEIRO VIEIRA 5374400 
000290 MANOELA APARECIDA CORDEIRO 4879369 
000295 MARIA ALICE KOCHEM 11/ 3.849.007 
000254 MARIA DE FATIMA CORDEIRO 1514104 
000053 MARIA FATIMA DE JESUS MOURA ROSA 5212330 
000228 MARIELI LUVISON DE FREITAS 5.914.073 
000428 MARLENE SALETE TRENTO CORRÊA 1.705.133 
000475 NILCI INES PALLAS 2139797 
000367 NOELI BIONDARO FERREIRA PONTEL 3156811 
000486 NOELI DE FATIMA CEZARINO 1887367 
000224 ROSANE BÜTTNER MOURA 4152370 
000048 ROSIANE MARIA DA SILVA ANDRADE 54641497 
000358 SAMARA CRISTINA PIMENTEL 5995190 
000460 SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 2632597 
000209 SIRLEI APARECIDA DA SILVA 3563668 
000083 TALITA TAIÁ DO SANTOS 7514998 
000148 TERESINHA APARECIDA LOPES 3747894 
000126 TEREZINHA QUEIROZ 1884047 
000405 WILSON TRIBECK 4444748 

TOTAL DE CANDIDATOS: 49 
 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000375 ANA CLÁUDIA PONTEL 6125364 
000323 ANA ROSA MONSON 4092725 
000106 ANDRÉ GUSTAVO TONIAL 5837520 
000176 ANDRIELI ZANOL 5768970 
000174 ANGELA MARIA TONIAL DE MATOS 4.152.375 
000204 ANGELA RODRIGUES PUTTON 5914692 
000108 ARLETE BALESTRIN ZANATTA 11/R2.412409 
000349 BERENICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZANCHETTA 3808372 
000139 CARLA BIANCA MASCARELLO 5276323 
000414 CHAYELLI CRISTINE DA SILVA 5.837.725 
000361 CREUSA APARECIDA SANTANA 3777457 
000437 CRISTIANE TAISA RAMPAZZO 5747572 
000343 DÉBORA REGINA WEIRICH 5780800 
000210 EDY CARLOS DA SILVA 2822021 
000133 ELAINE JULCE ZANATTO 5544173 
000032 ELIANE PELIZZARO DA LUZ 3427562 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

4 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

000251 ELVIRA MARIA PAZINI 2141543 
000448 EVANDRO LUIZ TONET 3155057 
000170 GILBERTO FERNANDO PRADO DOS SANTOS 6217123 
000287 GISELE DOS SANTOS ALVES 55069258 
000135 GISELI LINZ SCHNEIDER 7.616.199-2 
000028 GUILHERME BISSANI 5837554 
000446 GUILHERME OLINQUEVICZ 10.694.951-4 
000117 JHENNYFER LARISSA SETTI BALESTRIN 5.837.555 
000355 JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON 341.363 
000354 JOELMA TEIXEIRA BARBOSA 3058411343 
000212 JONAS UBIRATÃ NOGUEIRA 4954610 
000144 JOSEFER DA SILVA FLORES 7399014 
000494 JOSIANE PUELACHER MARTINS 6.025.048 
000172 JULIANA CRISTINA CHIESA 5641620 
000257 JULIANO DELLA JACOMA 4954864 
000232 JULIO CESAR REISDORFER 4542904 
000095 KARINE APARECIDA CHULLER 5.837.496 
000013 KARINE RIBEIRO 5837491 
000056 KARYNE BALESTRIN 5641398 
000115 LILIAN DE ANDRADE DOS SANTOS 2824668 
000404 LUCIANE DEPUBEL BALDI 4929305 
000371 MAIKON FELIPE DE JESUS DA COSTA 12.793.003-1 
000072 MARCELO VELASQUE 5837564 
000039 MARCOS VINICIUS RIBEIRO 5.708.745 
000508 MARIA JESOVINA DOS SANTOS 1511414 
000134 MARIA LUÍSA TRENTO 6.025.128 
000341 MARIANA DANDOLINI TISCOSKI 3587929 
000192 MARICLEIA FATIMA TOIGO FIEL 2147475 
000473 MARISTELA LAND 5239459 
000478 MARLENE IZABEL BLAKA 53819478 
000031 MARLENE TRINDADE DA SILVA 97653550 
000186 MISAEL LEVI DA CONCEIÇÃO ROSA 5.837.549 
000469 MISAEL SADRAQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 5837519 
000110 NEUSA CRECELA 5619789 
000052 NEUZA APARECIDA FORCELINI 2.141.609 
000415 PAULA FERRONATO KERICK 6250983 
000356 PAULA REGINA PADILHA 4289463 
000191 PAULO HENRIQUE GONI BELTRAME 1058949387 
000219 ROSE MARCANTE LINS 4418717 
000036 SANDRIANE MACAGNAN DA SILVA 6769964 
000161 SARA WILMSEN 6.438.101 
000159 SENDY CARNEIRO MORDHOST 101033538 
000121 SIMONE APARECIDA TOIGO 3928896 
000348 STÉFANE DOS SANTOS ZANCHETTA WEBER 5837468 
000310 STEPHANO JORGE DRESCH 5464019 
000474 TAIS KARINE DOS SANTOS 6635591 
000054 TATIANE THIBES PORTO 5.837.822 
000351 TATIELLI DE CASSIA ELEUTERIO RAMPAZZO 5837470 
000396 VAGNA MARIA TONET 3.847.901 
000118 VANESSA BAÚ 5544808 
000409 VANESSA ZENATTI ZANINI 5837714 
000020 YASMIM MOURA 6.125.480 

TOTAL DE CANDIDATOS: 68 
 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

5 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000235 ALEFF RODRIGUES DE LIMA 5747911 
000175 ANGELITA DA SILVA 5276406 
000345 ARILDO PEREIRA DE SOUZA 4005193 
000253 ARTHUR PETRUS FERNANDO DA SILVA 5584763 
000167 BRUNA GEMELLI DA SILVA 5837738 
000447 CLEVERSON ARNOLDO TRUPPEL 5837579 
000374 ELIANE ALVES DOS SANTOS 4603286107 
000240 GISLAINE DE FREITAS CERINO DOS SANTOS 5.914.074 
000342 JOÃO PEDRO SCHÜLLER 6250183 
000282 JOSIVANIA DE OLIVEIRA CARDOSO 5946342 
000359 LEANDRO LUIZ SARI 5158398 
000300 LETÍCIA TAÍS DOS SANTOS VARGAS 5.837.832 
000377 MICHELE MOREIRA PATRICIO 7015727 
000105 NOELI BODANESE 3465345 
000113 RAFAEL BRANDALISE TOIGO 55064132 
000399 SADI MOREIRA 4434529 
000002 SILVIA WISNIEWSKI 95411959 
000320 VALDEMIR JOSÉ FELIX 4879565 

TOTAL DE CANDIDATOS: 18 
 
 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000380 ANA CLAUDIA RAMOS 6106052 
000024 ELAINE DE MORAIS 4621795 
000145 JANE HELENA DOS PASSOS 11/R-4.418.924 
000203 JESSICA SARTORI 5.619.571 
000307 MARIZA DE LIMA SIQUEIRA 4.797.099 
000285 PRISCILA V. STROHER 4289342 
000180 RAFAELA MORGANA DE OLIVEIRA 5895655 
000362 ROSANE PEREIRA GRISA 11/r 2.636.324 
000262 TATIANE LIMA SILVA JUSTINO 32758513-4 

TOTAL DE CANDIDATOS: 09 
 
 

CONTROLE INTERNO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000042 ALANA CONTE 5393827 
000368 ALBANO KUCZYNSKI 1097655607 
000378 ALESSANDRA BIAZZOLO 3777910 
000152 ALESSANDRO FAVERO 4.624.550 
000366 ALEXANDRE CASSEL 5008584 
000322 ANA PAULA CARDOSO 6034434 
000388 ANA PAULA CRUZ DA SILVA 108190868 
000382 ANA PAULA GUNTHER GUESSER 6125783 
000201 ANA PAULAPEREIRA 5239302 
000239 ANDRÉ LUIZ BUSSACRO 5182073 
000027 ANDRESSA RAMOS DE CARVALHO 4502163 
000461 ANGELA CHIAMULERA 2273886-0 
000163 ANNY CRISTINA GIARETTA 5619203 
000416 CARLA APARECIDA RODRIGUES MAESTRI 5768165 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

6 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

000303 CARLOS EDUARDO DE VARGAS BARBOSA 3045482886 
000412 CARLOS EDUARDO MARTINS 4092542 
000481 CINTIA LEILA NUNES 5847675 
000519 CIRNE HENRIQUE CANCELA ARANGUREM 1048042517 
000171 CLEIDES FERNANDES 5 705 551 
000401 DAIANE ALVES DOS SANTOS 8008073 
000301 DANIELI REBONATTO 5276596 
000189 DÉBORA DE ANDRADE 4879347 
000326 DEISE MARA GUSATTO 5.398.541 
000015 DEYSE FINSTERBUSCH ZOPELARO 96655592 
000420 DIANE DEOLA 5705953 
000391 DILVANA DOS SANTOS 5663106 
000214 EDER COMPIANI 3153509 
000383 EMELY CRISTINE MALISKA 5768753 
000514 FERNANDO FIGUEREDO BORTOLANZA 4929795 
000284 FRANCIELE TONDELLO 7.330.817 
000069 FRANCIELI PATRÍCIA DOS SANTOS ALEXANDRETTI 5.837.856 
000309 FRANCIS ANTONIO TORTELI 5007404 
000305 GABRIEL GREGOLON 39470377 
000319 GIOVANI GREGOLON 4948580 
000222 GUILHERME BALESTRIN SARI 5095721 
000339 GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO 5202787 
000392 JAIR RODRIGO TAVARES CARNEIRO 3315607 
000294 JESSIANE LURDES KEMPA 4303680 
000019 JONATHAN ZANG MARTELLI 5837628 
000381 JULIANA PAULA POSSAMAI 5239669 
000063 JULIANE MELINE SALDANHA MUNIZ STAFIN 96225342 
000096 KELLY CRISTINA LIERMANN 4289456 
000275 LEANDRO LUIS GUSATTO 4450829 
000463 LUANA ANDREZA SOUZA DA SILVA 6066319 
000065 MÁRCIO LUIZ BITTENCOURT 2819680 
000430 MÁRCIO ROBERTO METELSKI 78390859 
000077 MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 257939398 
000227 MARIA HELENA LUCIETTI 3156065 
000435 MARIANA DE AZEVEDO RAMOS 3511125 
000453 NATALÍ RAMPAZZO BALESTRIN 5619957 
000419 OÉLINTON LUIS FERREIRA HARTCOPF 1708824 
000496 QUELY DE OLIVEIRA 4742978 
000390 RAUL PEDRO CASTILHO 5336977 
000454 RENAN CASAGRANDE MIOTTO 5423375 
000160 RENAN MEDEIROS JAURIS 1064073974 
000114 RODRIGO RIBEIRO MELO 7497794 
000436 SABRINA SUÉLI MOTTA 55062652 
000426 SANDRO MANOEL PEDRO 3823518 
000270 THAYSSA POGORZELSKI DA CUNHA 5.768.597 
000283 THIAGO ZAGO DANGUI 92730344 
000346 TISSYANA BEGNINI 4621703 
000271 TUANI ARPINI 1092813649 
000450 VANESSA RECH 5619547 
000011 VERA LÚCIA DARÓS BALESTRIN 3676674 
000456 VINICIUS MATIAS FAGUNDES 8089027521 

TOTAL DE CANDIDATOS: 65 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

7 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000025 ANDREY MARCOS HUBERT 123884418 
000504 CLAUDIA BARIVIEIRA 5585670 
000197 DIONATAN SEGANFREDO 5.664.367 
000357 ELIANA REIS ANGST 9057041825 
000010 GABRIELI TORTELI 5837492 
000021 GUSTAVO OLINQUEVICZ 10.694.947-6 
000372 HELOÍSA BEAL VERONA 5.158.394 
000091 JAILTON ILMAR TOIGO 5276435 
000146 JÉSSICA CRISTINA DA COSTA 4879953 
000198 JOSEFA ALINE LOPES GUIMARAES 576989940 
000347 MARCELA DOS SANTOS GUIMARAES 9547227 
000433 NAIARA EINSFELD 5593292 
000424 NATALIA KUSMANN 5837481 
000443 PRISCILA LUIZA HORN 108175613 
000137 RODRIGO PAGLIARIN 5641740 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 
 
 

FISIOTERAPEUTA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000422 ADRIELI FERNANDES DE JESUS 5276865 
000431 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES V789916-16 
000040 ALINE SEGSTTATER 5.779.669 
000022 ANDRESSA DOS SANTOS 5780568 
000149 ANGELA PICCOLI GRANDO 3747033 
000471 BIANCA BARROS SANTOS DE SOUZA 8088580 
000066 BRUNA CAVALHEIRO DE JESUS 5.239.637 
000237 BRUNA KAYANE NOVASKI 6068649 
000202 CAMILA THAIS DALANORA 4756660 
000092 CARINA ERHARTER 5.341.243 
000423 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN 4092013 
000060 CATIUSIA CAROLINE DE LIMA 5.239.320 
000017 CINTIA FERNANDA MACAGNAN 5008503 
000023 DANIELLI DE OLIVEIRA DRISSEN 5451804 
000330 DINAH DE ARAÚJO HONAISER 45022382 
000016 FABIO JUNIOR SARMENTO 5381598 
000256 GABRIEL SPADER 3652613 
000272 GRAZIELA BARBIERI 3777567 
000407 JANAINA MOLOZZI ROSSI 3.614.134 
000476 JANE LÚCIA DOS SANTOS ALVES 0690226748 
000109 JOICE APARECIDA PADILHA DA SILVA 3711555 
000466 JULIA COSTA DETOFFOL 4892452 
000421 JULIA DE DEUS E SILVA 3847683 
000178 JULIANA BORGA 2971837 
000321 JULIANA MARCONDES GIUMBELLI 4488698 
000386 LEONARA APARECIDA LECHNER 5914535 
000397 LUCIANO OSTERKAMP DE OLIVEIRA 3036876518 
000221 MARCIA CARINA GIRARDI 3563642 
000166 MARINA MONTE MUKAI 7069586-3 
000389 NARIELI LARISSA CORADI 5.914.170 
000455 SAMARA KLEIN 5.837.842 

TOTAL DE CANDIDATOS: 31 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

8 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 
INSTRUTOR DE BANDA E FANFARRA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000344 ANTONIO DARCI BANDEIRA 742893 
000088 CARLOS ALBERTO MOLIN 2.420.519 
000373 GILVANE PAULO LEISER 4584378 
000516 JOÃO FRANCISCO GEMELLI FILIPPIM 13.748.837-0 
000360 JOEL ROSA 3.538.035 
000107 LUIZ ISAC AMBRÓSIO 2631459 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 
 
 

MECÂNICO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000353 DAVID JOSE MACCAGNAN 3563920 
000488 LEANDRO CARNEIRO 5500430 
000491 MARZANE BORBA 2252296 
000312 RANGEL VELOSO CORREA 4.755.543 
000517 SÉRGIO ANTONIO DE ALMEIDA 1708825 

TOTAL DE CANDIDATOS: 05 
 
 

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000277 HERALDO METZKER FILHO 4041252 
000276 MARIANA FRANCO TORRES 36328 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 
 
 

MERENDEIRA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000034 ALEXANDRA APARECIDA DOS SANTOS 7.583.987-1 
000004 ANGELA DOMINGUES 5.837.023 
000199 CLECI DE LURDES BARBOZA 3652862 
000155 CLEUMARA APARECIDA DE ANDRADE 5026595 
000364 DIRLEI DE FÁTIMA SANTOS KOCHINSKI 3791940 
000205 ELIZETE DE FATIMA FAGUNDES 5.064.796-2 
000318 IDELSA ZENATTI ZANINI 2131167 
000190 IVONE TEREZINHA LORENCI 3.185.154 
000029 JOAQUINA APARECIDA NUNES DO AMARAL 1888040 
000179 JOSEANE SETTI 3620638 
000497 JULIANA DA SILVA KOSTANESKI 3781010 
000337 LEISLI TAÍS GRAHL 5914478 
000280 LOURDES TERESINHA CORDEIRO 659.214 
000365 LUCILENE DALLA VALLE BARP 5619567 
000225 LUCINEIA ROCOMBACH 5.411.344 
000215 LUSIA JANETE ROSA DOS SANTOS 4.695.265 
000512 MARCIA NECKLER PEREIRA 4454255 
000157 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA FELICIANO 90767810 
000046 MARIA EUGENIA CORDEIRO 4434367 
000147 MARIA LEONICE FABIANO 2631717 
000183 MARIANA MACIEL DHEM 124624541 
000138 MARILENE APARECIDA NERES 4055867 
000332 NAILE FÁTIMA VERONA TRENTO 1.880.684 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

9 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

000220 NOELI FÁTIMA DEMARTINI 5780395 
000376 REGILENE REGINA DO NASCIMENTO 2483721 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 
 
 

MOTORISTA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000103 ADELAR DA SILVA 3808162 
000403 ADEMAR MARCOS BALDI 3808186 
000156 ADRIANO ELEUTERIO 4.289.726 
000012 ALCIR SOARES 3159871 
000402 CELESTE REDINATO LINHARES VELOSO 1709732 
000200 CLEVERSON FERRETTI 83622270 
000400 DIEGO DE OLIVEIRA 4797174 
000057 EMANUEL FELIPE MACCAGNAN 4152821 
000211 EURICO JOEL DOS SANTOS 3347205 
000185 EZEQUIEL MEIRA SAGÁZ 3808381 
000503 FERNANDO MENEGAT 3847929 
000429 GEAN MICHEL TEIXEIRA 5.500.469 
000313 GIAN VINICIUS ONZI 5219816 
000296 GILBERTO LUVISON DE FREITAS 4.005.038 
000112 GILMAR RECH 4954872 
000234 GUSTAVO SCHUMARCHER 5544108-4 
000459 HAMILTOM FELIX DE ALMEIDA 3589982 
000154 JANDIR ALVES CHAGAS 4797087 
000350 JOSÉ ERON ELEUTÉRIO RIBAS 1071708 
000408 JUAREZ PIMENTEL 3808153 
000162 JUCIMAR ANTONIO DE LIMA 1880262 
000143 LINDOMAR ROSA ANDRADE 4373551 
000417 LUÍS CARLOS GHISLENI 1.889.820 
000500 MAIRON ROGERIO LUVISON 4092640 
000336 MARCIO JOSE DA SILVA 3346946 
000507 MARCIO NICOLAU TURRA 3347213 
000406 MARLI APARECIDA MACHADO DE LIMA 3652626 
000249 NERI MULLER 1703085 
000410 OSMAR ANTONIO WURMEISTER 658.597 
000071 PETERSON SETTI 2149127 
000340 RENATO MARCANTE 5158220 
000252 ROBERTO JOSÉ VARASCHIN 2819681 
000281 RUY JOSÉ VARASCHIN 229200 
000194 THIAGO BRANDALISE PEREIRA 4879355 
000038 WILSON NICHETTI 5.276.672 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 
 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000394 ADÃO VAGNER DA SILVA 3589681 
000014 ADEMIR DA SILVA 3511177 
000061 ALDECIR DA ROSA 3808820 
000384 ÁLVARO DE ALMEIDA SIMÕES 5056577173 
000520 ALZIMIRO PAVELSKI 1517848 
000165 ATTILIO FRANCISCO VIVAN 5158827 
000259 CLEBER CERINO DOS SANTOS DE FREITAS 4.954.609 
000498 DAIOMAR DONIZETE PEREIRA 4380929 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

10 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

000059 DARCY ZANINI 1.079.240 
000385 EDSON AGUSTINHO DUTRA 4954863 
000263 FABRICIO DE ALBUQUERQUE PEREIRA 54647789 
000035 FELIPE TOIGO 5619395 
000181 ISAEL JOSE RAMOS CARDOSO 108875941 
000511 JOÃO DOLISETE DE OLIVEIRA 3346387 
000078 JOSÉ VALDIR PADILHA ALVES 3346779 
000248 PAULO RODRIGUES DA SILVA 3847900 
000302 RODIVAN THOMAZ DE VARGAS 3620592 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000317 ANA CAROLINE NOGUEIRA MACHADO 5544816 
000510 ANA PAULA SANTOS CERINO 4418516 
000245 CLÁUCIA KÄFER MAIOLI 54644690 
000493 CLEONICE LOPES GARCIA 7019193 
000501 DANIELA TINELI 4418944 
000333 DENISE BOLSN 4585055 
000509 ELIANE CHAVES DOS SANTOS 6.619.666 
000479 ISABELA APARECIDA GONÇALVES 5158138 
000334 LUANA COLOMBO THALER 4152490 
000045 LUCIANE BORGES DO AMARAL 4929876 
000393 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA 5008354 
000131 RAFAEL MUNARETTO 3149346 
000306 RUBILAN GILVANE ZACARIAS 106306273 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 
 
 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000260 ALAN WESLEY PIAIA 5.837.710 
000188 DAVIS RABUSKE DE MATOS 5393364 
000008 GIANPAULO RIBEIRO 3.427.224 
000273 GUSTAVO MORELATTO BEMATO 4954607 
000279 JEAN PABULO PITUCCO 5705470 
000130 JOÃO RICARDO COLLA 3159445 
000465 JOÃO VITOR DOS SANTOS 6635574 
000432 JODENILSON DE FREITAS 6120328 
000387 LEO VICTOR CORSO 5837534 
000044 PATRICIO BARTZ 5008841 
000243 ROBSON VEIGA 4.929.395 
000274 ULISSES CAON 4819445 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 
 
 

 
 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

11 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 
ANEXO II 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
 
 

 
 
 

SALAS CARGOS 

01 AGENTE OPERACIONAL DE MANUT. E LIMPEZA (A – R) 
 

02 

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
 

03 
AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A – J) 
INSTRUTOR DE BANDA DE FANFARRA 

 

04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO (J – Y) 
 

05 
MECÂNICO 

MOTORISTA 
 

06 
AGENTE OPERACIONAL 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
 

07 CONTROLE INTERNO (A – J) 
 

08 
CONTROLE INTERNO (J – V) 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 
 

09 
AGENTE OPERACIONAL DE MANUT. E LIMPEZA (R – W) 

MERENDEIRA 
 

10 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

FISIOTERAPEUTA 

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

 

 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

12 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

ANEXO III 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 

SALA 01 
 

AGENTE OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

308 ADENILSON DE MOURA RIBEIRO 

74 AMANDA GEMELLI ANZOLIN 

102 ANA CRISTINA ZANESCO 

41 ANGELA MARTA CAVALHEIRO 

477 BEATRIZ MONTEIRO LUCENA 

9 CAMILA DE MOURA RIBEIRO 

128 CAMILA ROBERTA DE OLIVEIRA DIAS 

70 CÁTIA TORTELLI 

449 CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA 

100 CLARICE APARECIDA DUTRA BERNARDI 

184 CLAURIZETE FREITAG 

292 DAIANE BOEIRA DA FONSECA CAVALHEIRO 

150 DAMARIS APARECIDA BOEIRA DA FONSECA 

67 DARLENE APARECIDA FELIX DE ALMEIDA 

293 DIRCE DE FREITAS KUNZLER 

413 DORAIR PIRES DE OLIVEIRA 

314 EDORETE ANTONIA RIBEIRO 

411 ELOI SANTINA PEREIRA DE SOUZA VIÊRA 

206 EVELIN MANOELA GLOBER 

286 FABIANE SANTOS DA ROSA 

87 FATIMA APARECIDA LINS 

418 FÁTIMA BAÚ 

82 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 

299 GESSI ROCUMBAK 

3 GESSICA APARECIDA COLACO 

266 GISELE DOS SANTOS 

153 ISABEL DE OLIVEIRA HOFFMAN 

226 JUCILENE DALLA VALLE 

111 JULIANA DA LUZ BATISTA RECH 

398 JUSSARA SALETE PUTTON 

439 LUCIANE RIBEIRO VIEIRA 

290 MANOELA APARECIDA CORDEIRO 

295 MARIA ALICE KOCHEM 

254 MARIA DE FATIMA CORDEIRO 

53 MARIA FATIMA DE JESUS MOURA ROSA 

228 MARIELI LUVISON DE FREITAS 

428 MARLENE SALETE TRENTO CORRÊA 

475 NILCI INES PALLAS 

367 NOELI BIONDARO FERREIRA PONTEL 

486 NOELI DE FATIMA CEZARINO 

224 ROSANE BÜTTNER MOURA 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

13 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 02 
 
 

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

235 ALEFF RODRIGUES DE LIMA 

175 ANGELITA DA SILVA 

345 ARILDO PEREIRA DE SOUZA 

253 ARTHUR PETRUS FERNANDO DA SILVA 

167 BRUNA GEMELLI DA SILVA 

447 CLEVERSON ARNOLDO TRUPPEL 

374 ELIANE ALVES DOS SANTOS 

240 GISLAINE DE FREITAS CERINO DOS SANTOS 

342 JOÃO PEDRO SCHÜLLER 

282 JOSIVANIA DE OLIVEIRA CARDOSO 

359 LEANDRO LUIZ SARI 

300 LETÍCIA TAÍS DOS SANTOS VARGAS 

377 MICHELE MOREIRA PATRICIO 

105 NOELI BODANESE 

113 RAFAEL BRANDALISE TOIGO 

399 SADI MOREIRA 

2 SILVIA WISNIEWSKI 

320 VALDEMIR JOSÉ FELIX 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

317 ANA CAROLINE NOGUEIRA MACHADO 

510 ANA PAULA SANTOS CERINO 

245 CLÁUCIA KÄFER MAIOLI 

493 CLEONICE LOPES GARCIA 

501 DANIELA TINELI 

333 DENISE BOLSN 

509 ELIANE CHAVES DOS SANTOS 

479 ISABELA APARECIDA GONÇALVES 

334 LUANA COLOMBO THALER 

45 LUCIANE BORGES DO AMARAL 

393 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA 

131 RAFAEL MUNARETTO 

306 RUBILAN GILVANE ZACARIAS 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

260 ALAN WESLEY PIAIA 

188 DAVIS RABUSKE DE MATOS 

8 GIANPAULO RIBEIRO 

273 GUSTAVO MORELATTO BEMATO 

279 JEAN PABULO PITUCCO 

130 JOAO RICARDO COLLA 

465 JOÃO VITOR DOS SANTOS 

432 JODENILSON DE FREITAS 

387 LEO VICTOR CORSO 

44 PATRICIO BARTZ 

243 ROBSON VEIGA 

274 ULISSES CAON 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

14 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 03 
 

AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

158 ALESSANDRO COSTA DA CRUZ 

518 EVERTON JOSÉ LEMOS DOS SANTOS 

151 IVAN MARCOS DOS SANTOS 

291 LUCIANE DA LUZ OLIVEIRA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

375 ANA CLÁUDIA PONTEL 

323 ANA ROSA MONSON 

106 ANDRÉ GUSTAVO TONIAL 

176 ANDRIELI ZANOL 

174 ANGELA  MARIA  TONIAL DE MATOS 

204 ANGELA RODRIGUES PUTTON 

108 ARLETE BALESTRIN ZANATTA 

349 BERENICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZANCHETTA 

139 CARLA BIANCA MASCARELLO 

414 CHAYELLI CRISTINE DA SILVA 

361 CREUSA APARECIDA SANTANA 

437 CRISTIANE TAISA RAMPAZZO 

343 DÉBORA REGINA WEIRICH 

210 EDY CARLOS  DA SILVA 

133 ELAINE JULCE ZANATTO 

32 ELIANE PELIZZARO DA LUZ 

251 ELVIRA MARIA PAZINI 

448 EVANDRO LUIZ TONET 

170 GILBERTO FERNANDO PRADO DOS SANTOS 

287 GISELE DOS SANTOS ALVES 

135 GISELI LINZ SCHNEIDER 

28 GUILHERME BISSANI 

446 GUILHERME OLINQUEVICZ 

117 JHENNYFER LARISSA SETTI BALESTRIN 

355 JOAO FRANCISCO VIEIRA BERTON 

INSTRUTOR DE BANDA DE FANFARRA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

344 ANTONIO DARCI BANDEIRA 

88 CARLOS ALBERTO MOLIN 

373 GILVANE PAULO LEISER 

516 JOÃO FRANCISCO GEMELLI FILIPPIM 

360 JOEL ROSA 

107 LUIZ ISAC AMBRÓSIO 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

15 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 04 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

354 JOELMA TEIXEIRA BARBOSA 

212 JONAS UBIRATÃ NOGUEIRA 

144 JOSEFER DA SILVA FLORES 

494 JOSIANE PUELACHER MARTINS 

172 JULIANA CRISTINA CHIESA 

257 JULIANO DELLA JACOMA 

232 JULIO CESAR REISDORFER 

95 KARINE APARECIDA CHULLER 

13 KARINE RIBEIRO 

56 KARYNE BALESTRIN 

115 LILIAN DE ANDRADE DOS SANTOS 

404 LUCIANE DEPUBEL BALDI 

371 MAIKON FELIPE DE JESUS DA COSTA 

72 MARCELO VELASQUE 

39 MARCOS VINICIUS RIBEIRO 

508 MARIA JESOVINA DOS SANTOS 

134 MARIA LUÍSA TRENTO 

341 MARIANA DANDOLINI TISCOSKI 

192 MARICLEIA FATIMA TOIGO FIEL 

473 MARISTELA LAND 

478 MARLENE IZABEL BLAKA 

31 MARLENE TRINDADE DA SILVA 

186 MISAEL LEVI DA CONCEIÇÃO ROSA 

469 MISAEL SADRAQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 

110 NEUSA CRECELA 

52 NEUZA APARECIDA FORCELINI 

415 PAULA FERRONATO KERICK 

356 PAULA REGINA PADILHA 

191 PAULO HENRIQUE GONI BELTRAME 

219 ROSE MARCANTE LINS 

36 SANDRIANE MACAGNAN DA SILVA 

161 SARA WILMSEN 

159 SENDY CARNEIRO MORDHOST 

121 SIMONE APARECIDA TOIGO 

348 STÉFANE DOS SANTOS ZANCHETTA WEBER 

310 STEPHANO JORGE DRESCH 

474 TAIS KARINE DOS SANTOS 

54 TATIANE THIBES PORTO 

351 TATIELLI DE CASSIA ELEUTERIO RAMPAZZO 

396 VAGNA MARIA TONET 

118 VANESSA BAÚ 

409 VANESSA ZENATTI ZANINI 

20 YASMIM MOURA 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

16 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 05 
 

MECÂNICO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

353 DAVID JOSE MACCAGNAN 

488 LEANDRO CARNEIRO 

491 MARZANE BORBA 

312 RANGEL VELOSO CORREA 

517 SÉRGIO ANTONIO DE ALMEIDA 

MOTORISTA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

103 ADELAR DA SILVA 

403 ADEMAR MARCOS BALDI 

156 ADRIANO ELEUTERIO 

12 ALCIR SOARES 

402 CELESTE REDINATO LINHARES VELOSO 

200 CLEVERSON FERRETTI 

400 DIEGO DE OLIVEIRA 

57 EMANUEL FELIPE MACCAGNAN 

211 EURICO JOEL DOS SANTOS 

185 EZEQUIEL MEIRA SAGÁZ 

503 FERNANDO MENEGAT 

429 GEAN MICHEL TEIXEIRA 

313 GIAN VINICIUS ONZI 

296 GILBERTO LUVISON DE FREITAS 

112 GILMAR RECH 

234 GUSTAVO SCHUMARCHER 

459 HAMILTOM FELIX DE ALMEIDA 

154 JANDIR ALVES CHAGAS 

350 JOSÉ ERON ELEUTÉRIO RIBAS 

408 JUAREZ PIMENTEL 

162 JUCIMAR ANTONIO DE LIMA 

143 LINDOMAR ROSA ANDRADE 

417 LUÍS CARLOS GHISLENI 

500 MAIRON ROGERIO LUVISON 

336 MARCIO JOSE DA SILVA 

507 MARCIO NICOLAU TURRA 

406 MARLI APARECIDA MACHADO DE LIMA 

249 NERI MULLER 

410 OSMAR ANTONIO WURMEISTER 

71 PETERSON SETTI 

340 RENATO MARCANTE 

252 ROBERTO JOSÉ VARASCHIN 

281 RUY JOSÉ VARASCHIN 

194 THIAGO BRANDALISE PEREIRA 

38 WILSON NICHETTI 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

17 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 06 
 
 

AGENTE OPERACIONAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

482 ALCIDES LAMPERT 

101 ARI FRANCISCO PEREIRA 

208 BENEDITO JOSE DE OLIVEIRA 

218 BRUNO DANIEL MERGENER 

75 CARLOS DE JESUS FERREIRA DA SILVA 

369 CHARLLES FRESKI DA SILVA . 

315 CRISTIANO RAMOS MESQUITA 

468 EDENILSON FERREIRA DOS SANTOS 

246 EDSON JOEL RIBEIRO 

142 EDUARDO FERNANDO NETTO 

515 ELISEU LUIZ ZANATTA 

338 IVERSON MENDES DIAS 

311 JACKSON MICHEL SANTOS 

483 LOURIVAL NUNES DE ANDRADE JUNIOR 

229 MIGUEL ADELINO RIBEIRO 

316 NELSON SEBASTIÃO LINS 

335 OZIEL MEIRA SAGAZ 

268 PAULO CESAR RIBEIRO 

97 RAUL LUIZ VARASCHIN 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

394 ADÃO VAGNER DA SILVA 

14 ADEMIR DA SILVA 

61 ALDECIR DA ROSA 

384 ÁLVARO DE ALMEIDA SIMÕES 

520 ALZIMIRO PAVELSKI 

165 ATTILIO FRANCISCO VIVAN 

259 CLEBER CERINO DOS SANTOS DE FREITAS 

498 DAIOMAR DONIZETE PEREIRA 

59 DARCY ZANINI 

385 EDSON AGUSTINHO DUTRA 

263 FABRICIO DE ALBUQUERQUE PEREIRA 

35 FELIPE TOIGO 

181 ISAEL JOSE RAMOS CARDOSO 

511 JOAO DOLISETE DE OLIVEIRA 

78 JOSÉ VALDIR PADILHA ALVES 

248 PAULO RODRIGUES DA SILVA 

302 RODIVAN THOMAZ DE VARGAS 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

18 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 07 
 

CONTROLE INTERNO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

42 ALANA CONTE 

368 ALBANO KUCZYNSKI 

378 ALESSANDRA BIAZZOLO 

152 ALESSANDRO FAVERO 

366 ALEXANDRE CASSEL 

322 ANA PAULA CARDOSO 

388 ANA PAULA CRUZ DA SILVA 

382 ANA PAULA GUNTHER GUESSER 

201 ANA PAULAPEREIRA 

239 ANDRÉ LUIZ BUSSACRO 

27 ANDRESSA RAMOS DE CARVALHO 

461 ANGELA CHIAMULERA 

163 ANNY CRISTINA GIARETTA 

416 CARLA APARECIDA RODRIGUES MAESTRI 

303 CARLOS EDUARDO DE VARGAS BARBOSA 

412 CARLOS EDUARDO MARTINS 

481 CINTIA LEILA NUNES 

519 CIRNE HENRIQUE CANCELA ARANGUREM 

171 CLEIDES FERNANDES 

401 DAIANE ALVES DOS SANTOS 

301 DANIELI REBONATTO 

189 DÉBORA DE ANDRADE 

326 DEISE MARA GUSATTO 

15 DEYSE FINSTERBUSCH ZOPELARO 

420 DIANE DEOLA 

391 DILVANA DOS SANTOS 

214 EDER COMPIANI 

383 EMELY CRISTINE MALISKA 

514 FERNANDO FIGUEREDO BORTOLANZA 

284 FRANCIELE TONDELLO 

69 FRANCIELI PATRÍCIA DOS SANTOS ALEXANDRETTI 

309 FRANCIS ANTONIO TORTELI 

305 GABRIEL GREGOLON 

319 GIOVANI GREGOLON 

222 GUILHERME BALESTRIN SARI 

339 GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO 

392 JAIR RODRIGO TAVARES CARNEIRO 

294 JESSIANE LURDES KEMPA 

19 JONATHAN ZANG MARTELLI 

381 JULIANA PAULA POSSAMAI 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

19 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 08 
 

CONTROLE INTERNO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

63 JULIANE MELINE SALDANHA MUNIZ STAFIN 

96 KELLY CRISTINA LIERMANN 

275 LEANDRO LUIS GUSATTO 

463 LUANA ANDREZA SOUZA DA SILVA 

65 MÁRCIO LUIZ BITTENCOURT 

430 MÁRCIO ROBERTO METELSKI 

77 MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 

227 MARIA HELENA LUCIETTI 

435 MARIANA DE AZEVEDO RAMOS 

453 NATALÍ RAMPAZZOBALESTRIN 

419 OÉLINTON LUIS FERREIRA HARTCOPF 

496 QUELY DE OLIVEIRA 

390 RAUL PEDRO CASTILHO 

454 RENAN CASAGRANDE MIOTTO 

160 RENAN MEDEIROS JAURIS 

114 RODRIGO RIBEIRO MELO 

436 SABRINA SUÉLI MOTTA 

426 SANDRO MANOEL PEDRO 

270 THAYSSA POGORZELSKI DA CUNHA 

283 THIAGO ZAGO DANGUI 

346 TISSYANA BEGNINI 

271 TUANI ARPINI 

450 VANESSA RECH 

11 VERA LÚCIA DARÓS BALESTRIN 

456 VINICIUS MATIAS FAGUNDES 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

25 ANDREY MARCOS HUBERT 

504 CLAUDIA BARIVIEIRA 

197 DIONATAN SEGANFREDO 

357 ELIANA REIS ANGST 

10 GABRIELI TORTELI 

21 GUSTAVO OLINQUEVICZ 

372 HELOÍSA BEAL VERONA 

91 JAILTON ILMAR TOIGO 

146 JÉSSICA CRISTINA DA COSTA 

198 JOSEFA ALINE LOPES GUIMARAES 

347 MARCELA DOS SANTOS GUIMARAES 

433 NAIARA EINSFELD 

424 NATALIA KUSMANN 

443 PRISCILA LUIZA HORN 

137 RODRIGO PAGLIARIN 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

20 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 09 
 
 

AGENTE OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

48 ROSIANE MARIA DA SILVA ANDRADE 

358 SAMARA CRISTINA PIMENTEL 

460 SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 

209 SIRLEI APARECIDA DA SILVA 

83 TALITA TAIÁ DO SANTOS 

148 TERESINHA APARECIDA LOPES 

126 TEREZINHA QUEIROZ 

405 WILSON TRIBECK 

MERENDEIRA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

34 ALEXANDRA APARECIDA DOS SANTOS 

4 ANGELA DOMINGUES 

199 CLECI DE LURDES BARBOZA 

155 CLEUMARA APARECIDA DE ANDRADE 

364 DIRLEI DE FÁTIMA SANTOS KOCHINSKI 

205 ELIZETE DE FATIMA FAGUNDES 

318 IDELSA ZENATTI ZANINI 

190 IVONE TEREZINHA LORENCI 

29 JOAQUINA APARECIDA NUNES DO AMARAL 

179 JOSEANE SETTI 

497 JULIANA DA SILVA KOSTANESKI 

337 LEISLI TAÍS GRAHL 

280 LOURDES TERESINHA CORDEIRO 

365 LUCILENE DALLA VALLE BARP 

225 LUCINEIA ROCOMBACH 

215 LUSIA JANETE ROSA DOS SANTOS 

512 MARCIA NECKLER PEREIRA 

157 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA FELICIANO 

46 MARIA EUGENIA CORDEIRO 

147 MARIA LEONICE FABIANO 

183 MARIANA MACIEL DHEM 

138 MARILENE APARECIDA NERES 

332 NAILE FÁTIMA VERONA TRENTO 

220 NOELI FÁTIMA DEMARTINI 

376 REGILENE REGINA DO NASCIMENTO 

 

 

 

 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

21 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

SALA 10 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

380 ANA CLAUDIA RAMOS 

24 ELAINE DE MORAIS 

145 JANE HELENA DOS PASSOS 

203 JESSICA SARTORI 

307 MARIZA DE LIMA SIQUEIRA 

285 PRISCILA V. STROHER 

180 RAFAELA MORGANA DE OLIVEIRA 

362 ROSANE PEREIRA GRISA 

262 TATIANE LIMA SILVA JUSTINO 

FISIOTERAPEUTA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

422 ADRIELI FERNANDES DE JESUS 

431 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES 

40 ALINE SEGSTTATER 

22 ANDRESSA DOS SANTOS 

149 ANGELA PICCOLI GRANDO 

471 BIANCA BARROS SANTOS DE SOUZA 

66 BRUNA CAVALHEIRO DE JESUS 

237 BRUNA KAYANE NOVASKI 

202 CAMILA THAIS DALANORA 

92 CARINA ERHARTER 

423 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN 

60 CATIUSIA CAROLINE DE LIMA 

17 CINTIA FERNANDA MACAGNAN 

23 DANIELLI DE OLIVEIRA DRISSEN 

330 DINAH DE ARAÚJO HONAISER 

16 FABIO JUNIOR SARMENTO 

256 GABRIEL SPADER 

272 GRAZIELA BARBIERI 

407 JANAINA MOLOZZI ROSSI 

476 JANE LÚCIA DOS SANTOS ALVES 

109 JOICE APARECIDA PADILHA DA SILVA 

466 JULIA COSTA DETOFFOL 

421 JULIA DE DEUS E SILVA 

178 JULIANA BORGA 

321 JULIANA MARCONDES GIUMBELLI 

386 LEONARA APARECIDA LECHNER 

397 LUCIANO OSTERKAMP DE OLIVEIRA 

221 MARCIA CARINA GIRARDI 

166 MARINA MONTE MUKAI 

389 NARIELI LARISSA CORADI 

455 SAMARA KLEIN 

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

277 HERALDO METZKER FILHO 

276 MARIANA FRANCO TORRES 
 

 


